
Pýcha a pád

Petr Kolář

Byl to dobrej flám ten tvůj business plán
někam schovej neumím lhát
na tvý ICQ já si nezvyknu
a milovat ou to fakt nedám
ta co bych si přál,stála opodál
a ty vedle ní je ou je to k zbláznění.
Řekni proč chlap jenom hledá
co nemůže mít duše prázdná zůstává.

Pýcha a pád může mě stát mnohem víc než se zdá
a než ti dám teď i já
Pýcha a pád snů vodopád nebeským hodinám
dnes čas ukážu sám!

Múzy majú na mňa zlosť
trochu som sa bál
to teda nie,načo ponáhlať
radšej prečítať v kľude tú tvoju tvár
na dosah už mám misky váh tie sa bijú
všetky dlhy po vreckách
na dne zostať sám závrať je šialená

Pýcha a pád může mě stát mnohem víc než se zdá
a než ti dám teď i já
Pýcha a pád snů vodopád nebeským hodinám
dnes čas ukážu sám!

Pýcha a pád může mě stát mnohem víc než se zdá
a než ti dám teď i já
Pýcha a pád snů vodopád ale s kým?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

